Kabupaten Puncak Jaya Tahun 2024 sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Dr. Yuni Wonda, 

S.Sos, S.IP., MM. dan Mus Kogoya, S.E. dengan perolehan 

suara sah sebanyak 77.296 (tujuh puluh tujuh ribu dua 

ratus sembilan puluh enam); dan 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Miren Kogoya, 

S.I.Kom dan Mendi Wonerengga dengan perolehan suara 

sah sebanyak 65.787 (enam puluh lima ribu tujuh ratus 

delapan puluh tujuh). 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Puncak 

Jaya Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal 12 bulan Maret tahun 

2025 pukul 15:25 WIB.